КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 марта 2017г.				№24-р			ст. Куринская

Об инвентаризации источников противопожарного водоснабжения на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Апшеронский район от 27 февраля 2017 года № 6 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Апшеронский район», на основании решения комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского района по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 03 марта 2017 года № 6 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района»:
1. Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации источников противопожарного водоснабжения на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района (Приложение):
1) организовать и провести инвентаризацию существующих средств оповещения и информирования населения на период 9 марта 2017 года;
2. Рекомендовать руководителям организаций, на территории которых находятся источники противопожарного водоснабжения, независимо от форм собственности оказать содействие инвентаризационной комиссии в проведении инвентаризации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
от 06.03.2017 № 24-р

СОСТАВ

инвентаризационной комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского района по проведению инвентаризации источников противопожарного водоснабжения

	Козлова
Любовь
Александровна
	- специалист 1 категории администрации
Куринского сельского поселения,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Петрукович
Татьяна
Владимировна

- ведущий специалист администрации
Куринского сельского поселения

Темиров
Александр
Александрович

- эксперт администрации Куринского
сельского поселения

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

06 марта 2017г.

№

24

-

р

ст. Куринская

Об инвентаризации

источников противопожарного

водоснабжения на территории Куринского сельского

поселения Апшеронского района

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования Апшеронский район от 27 ф

евраля 2017 года №

6

«

О мерах по

обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования

Апшеронский район

», на основании решения комиссии Куринского сельского

поселения Апшеронского района по предупреждению и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 03 марта 2017

года №

6

«

О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории

Куринского сельского поселения Апшеронского района»

:

1. Создать инвентаризационную комиссию по проведению

инве

нтаризации

источников противопожарного водоснабжения на территории Куринского сельского

поселения Апшеронского района

(Приложение):

1) организовать и провести инвентаризацию существующих

средств

оповещения и информирования населения

на период

9

марта

201

7

г

ода

;

2. Рекомендовать руководителям организаций, на территории которых

находятся

источники противопожарного водоснабжения

, независимо от форм

собственности оказать содействие инвентаризационной комиссии в проведении

инвентаризации.

4. Контроль за выполнени

ем настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В. Усов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Куринского сельского поселения

Апшеронского района

о

т

06.03.2017

№

24

-

р

СОСТАВ

инвентаризационной комиссии Куринского сельского поселения Апшеронского